
2025年 12月 25日 

 

トーマス科学器械株式会社  

取締役統括営業部長 

増田二三雄 

お客様各位 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

恒温機器用過熱防止装置としてご利用いただいていますサーモプロテクターAC100V 用／

AC200V用としていましたが型式をより分かりやすく仕様に合わせ変更いたしました。 

 

在来のサーモプロテクターは最大 40Aまでの電流が遮断できましたが 

お客様のニーズに合わせ最大 30Aまで遮断が可能な仕様と変更させていただくと 

ともに以下のように型式を変更いたしました。 

 

〔恒温機器用過熱防止装置 サーモプロテクター〕 

型式：TP-31 AC100V単相 30A用 

型式：TP-32 AC200V単相 30A用 

(TP-15,TP-303は型式・仕様は変わりません。） 

 

※TP-31、TP-32においては特別仕様として 40A仕様も承ります。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽に弊社営業部までお問合せください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

トーマス科学器械株式会社 

営業部 

東京都葛飾区四つ木 3—15-18 

電話 03-3694-7771 

FAX 03-3693-6001 

 


